MESTO SERED

VSeobecne zavazneé nariadenie

€. 2/2017 zo dna 27.4.2017

0 urceni nazvov ulic a verejnych priestranstiev
V meste Sered’

S’Chvélené MsZ v Seredi dna : 27.4.2017
Ucinnost’ od : 13.5.2017



Mesto Sered’ podla ¢lanku 68 Ustavy Slovenskej republiky, podl'a § 6 ods. 1 a § 2b ods. 1
zakona ¢. 369/90 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov, vydava toto

»,VSeobecne zavazné nariadenie mesta Sered” ¢. 2/2017 o ur¢eni ndzvov ulic a verejnych
priestranstiev v meste Sered* (d’alej len ,,nariadenie"):

81

Ucel nariadenia

Ucelom tohto nariadenia je uréit’ nazvy ulic a verejnych priestranstiev v meste Sered’.

§2
Nazvy ulic a verejnych priestranstiev

1. Mesto Sered’ uréuje na svojom Gzemi nazvy ulic a verejnych priestranstiev nasledovne
v abecednom poradi:

8. maja

A. Hlinku
Amazonska
Bratislavska
Cukrovarska
Cepetiska

D. Stara

Dlha
Dolnocepenska
10. Dolnomajerska
11. Dolnostredska
12. Druzstevna
13. Frana Krala
14. Fandlyho

15. Garbiarska

16. Hornoceperniska
17. Hornomajerska
18. Hrnciarska

19. Hviezdoslavova
20. lvana Krasku
21. Jasna

22. JelSova

23. Jesenského
24. Jilemnického
25. Juzna

26. Kasarenska
27. Komenského
28. Kostolna

29. Krasna

30. Kratka

31. Krizna

32. Kukuc¢inova
33. Kupel'né namestie
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Kuzmanyho

L. Podjavorinskej
Legionarska
Letna

Lipova

Lucna

M. R. Stefanika
Mala ulicka
Maly haj
Mati¢na

Mierova
Mladeznicka
Mlynarska
MurgaSova
Namestie slobody
Namestie republiky
Niklova

Nova
Novomestska
Novy majer
Obezna
Orechova
Parkova

Pazitna
Pekarska
Pionierska
Pivovarska

Pod hradzou
Podzamska
Pol'ma

Postova
Povazsky breh
Pribinova
Prie¢na
Priemyselna
Rovna

Severna
Sladkovicova
Slne¢na

SInecna II

SNP

Spadova

Stary most
StrednocCeperiska
Stromova
Svétoplukova
Sintavska
Skolska
Sportova
Stefana Moyzesa



84. Sulekovska
85. Tehelna

86. Topolova
87. Trnavska cesta
88. Vazska

89. Veterna

90. Vinarska
91. Vojanska
92. Vonkajsi rad
93. Vysoka

94. Zahradna
95. Zelezni¢na

2. Prilohou tohto nariadenia s mapy zobrazujuce ulice a verejné priestranstva na uzemi
mesta Sered’.

83
Zavereéné a zruSovacie ustanovenia

=

Toto nariadenie nadobuda Uc¢innost’ patnastym diiom od jeho vyhléasenia.
2. ZruSuje sa Vseobecne zaviazné nariadenie mesta Sered’ ¢. 2/2005 o ur€eni nazvu novej

%

ulice a Veobecne zavizné nariadenie mesta Sered’ ¢. 2/2007 o uréeni nazvu ulice.

V Seredi, dita 27.4.2017

- podpisané -
Ing. Martin Tomdéanyi
priméator mesta

Nariadenie bolo schvalené Mestskym zastupitel'stvom v Seredi diha 27.4.2017 uznesenim
¢islo 53/2017.

Dei vyhlasenia: 28.4.2017
Den zvesenia: 13.5.2017
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Urad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Informativna képia z mapy
Vytvorené cez katastralny portal

Okres: Galanta 29. marca 2017 9:56

Obec: SERED )
Katastralne Gizemie: Dolny Cepen
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Urad geodézie, kartografie a katastra Slovens kej republiky

Informativna kopia z mapy
Vytvorené cez katastrainy portal

Okres: Galanta 29. marca 2017 13:24

Obec: SERED
Katastralne Uzemie: Sered
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